

30 Ağustos

ZAFER
BAYRAMI
Kutlu Olsun!

MUOSB
MURADIYE ORGANİZE SANAYİ BÖLGESİ



Tarımda yeni destekleme modeli hayata geçirildi

RESMİ Gazete'de yayımlanan "2025-2027 Yıllarında Yapılacak Bitkisel Üretime Yönelik Desteklemeler ile Diğer Bazı Tarımsal Desteklemelere İlişkin Karar" doğrultusunda tarım sektöründe önemli bir destekleme modeli yürürlüğe girdi. Manisa İl Tarım ve Orman Müdürü Metin Öztürk, bu yeni modelin detaylarını açıkladı. 4'te



30 Ağustos 2024 Cuma

www.manisakulishaber.com

5 Lira

Manisa Valiliği tarafından düzenlenen etkinlikler ile 30 Ağustos Zafer Bayramı'nın 102. yıldönümü Manisa'da birçok etkinlik ile kutlanacak

BÜYÜK ZAFERİMİZİN 102. YILI KUTLU OLSUN

MANİSA VALİLİĞİ KUTLAMA PROGRAMI HAZIRLADI

30 AĞUSTOS Zafer Bayramı'nın 102. yıldönümü, Manisa'da heyecan ve coşku içinde kutlanacak. Kutlamalara kısa bir süre kala Manisa Valiliği kutlama programını kamuoyu ile paylaştı. İlk olarak saat 09:00'da Cumhuriyet Meydanı Egemenlik Anıtı'nın önünde Çelenk Sunma Töreni ile başlayacak. Ardından 09:15'de Fatih Sergi Salonunda Silah Sergisi gezilecek. 09:45'de Manisa Valisi Enver Ünlü Manisa Valiliği'nde tebrikleri kabul edecek. 10:15'de Cumhuriyet Meydanı'nda kutlama programı etkinlikleriyle programa devam edilecek. Son olarak 12:00'de Garnizon Şehitliği ve İl Emniyet Müdürlüğü şehitlikleri ziyaret edilecek.

VALİ ENVER ÜNLÜ ZAFERİN 102. YILINI KUTLADI

30 AĞUSTOS Zafer Bayramı'nın 102. Yıl dönümü kutlamaları çerçevesinde mesaj yayınlayan Manisa Valisi Enver Ünlü, "Gazi Mustafa Kemal Atatürk'ün 1919 yılında Samsun'da aziz milletimiz ile başlattığı istiklal mücadelesinin, 30 Ağustos'ta Başkomutanlık Meydan Muharebesi ile zaferle taçlanmasının 102. yılını bugün de aynı gurur ve mutlulukla kutluyoruz" dedi. 7'de



MANİSA FK ADANASPOR'U AĞIRLIYOR

Manisa Futbol Kulübü, Trendyol 1. Lig'in 4. hafta mücadelesinde sahasında Adanaspor'u ağırliyor. Bu akşam akşam saat 21.00'de Manisa 19 Mayıs Stadyumu'nda oynanacak karşılaşmaya tüm futbolseverler davet edildi.



BU AKŞAM 19 MAYIS STADYUMU'NDAYIZ

MANİSA Futbol Kulübü, Trendyol 1. Lig'in 4. hafta mücadelesinde 30 Ağustos Cuma akşamı saat 21.00'de Manisa 19 Mayıs Stadyumu'nda Adanaspor'u konuk edecek. Siyah-beyazlılar, Adanaspor maçında taraftarların ve futbolseverlerin desteğini bekliyor. Kadın ve 18 yaş altı tüm taraftarlar, iç saha maçlarını ücretsiz izleyebilecek. 12'de

MCBÜ yapay zeka destekli eğitim programına geçti

İzmir'deki vahşette flaş gelişme: 3 çocuğunu katleden baba da öldü

İZMİR'İN Bornova ilçesinde, dağlık alana götürdüğü 4 çocuğundan 3'ünü öldürüp 1'ini de yaraladıktan sonra intihar girişiminde bulunarak ağır yaralanan baba Vesim Şimşek, kaldırıldığı hastanede hayatını kaybetti. Ağır yaralı olarak tedavisi süren çocuklardan H. Ş. ise Dokuz Eylül Hastanesine sevk edildi. 3'te



EĞİTİM ALANINDA BÜYÜK BİR YENİLİK SUNULDU

MANİSA Celal Bayar Üniversitesi Öğretim Üyeleri Dr. Öğr. Üyesi Emre Uygur, Öğr. Gör. Mehmet Nuri Ögüt, Bilgisayar Mühendisleri Tekincan Çakal, Zülfiyar Minas, Endüstri Mühendisi Didar Şahin ile MCBÜ Mühendislik ve Doğa Bilimleri Fakültesinden sekiz öğrenci Türkiye'de bir ilk olan "Yapay Zekâ Destekli Dijital Eğitim Sistemi" geliştirdi. Yapay zekâ destekli eğitim programı, yalnızca öğrenciler için değil, aynı zamanda mesleki eğitim alanında da büyük bir yenilik sunuyor. 9'da



Zaferin izleri tiyatro sahnesinde

TURGUTLU Belediyesinin 30 Ağustos Zafer Bayramı ve Bağı Kurtuluş Şenlikleri etkinlikleri kapsamında, "Bir Kurtuluş Savaşı Destanı Kuva-ı Milliye" isimli oyun seyirciyle buluştu. 9'da



ZAFER BAYRAMIMIZ
KUTLU OLSUN



T.C. YUNUSEMRE BELEDİYESİ

SEMİH BALABAN
YUNUSEMRE BELEDİYE BAŞKANI

BASIN: 2083416

Manisa Celal Bayar Üniversitesi'nde "Start-Up Yapay Zekâ Destekli Eğitim Programı" geliştirildi

MCBÜ yapay zekâ destekli eğitim programına geçti



Yapay zekâ destekli eğitim programı, yalnızca öğrenciler için değil, aynı zamanda mesleki eğitim alanında da büyük bir yenilik sunuyor. Program, işletmelerde alınan mesleki eğitimlerin personel değişiklikleri nedeniyle oluşan kayıpları en aza indirmeyi vad ediyor. Verilecek eğitimlerin kaydedilmesini ve yapay zekâ tarafından öğrenilerek, yeni personellere kesintisiz bir şekilde aktarılmasını sağlıyor. Böylece, işletmeler yurt dışından makine kurulumu, makine bakımı, teknik destek vb. konularda almak zorunda oldukları eğitimlere olan bağımlılıklarını azaltarak, maliyetlerini düşürebilecekler.



tri Mühendisi Didar Şahin ile MCBÜ Mühendislik ve Doğa Bilimleri Fakültesinden sekiz öğrenci Türkiye'de bir ilk olan "Yapay Zekâ Destekli Dijital Eğitim Sistemi" geliştirdi.

ENM Digital markası adı altında geliştirilen program, öğrencilerin ders sırasında sormak istedikleri soruları dijital bir klonla 7/24 sormalarına olanak tanıyan bir yapay zekâ asistanı içeriyor.

Sistem, ders içeriğini analiz ederek sorulara anında yanıt verebiliyor. İçerdiği bu özellikler sayesinde öğrenciler, derslerin akışını daha iyi takip edip önemli noktaları kaçırmadan öğrenimlerini sürdürebilecekler.

Programın 23 farklı dilde aktif hale getirildiği ve ihracat potansiyeline sahip olduğunu ifade eden Dr. Öğr. Üyesi Emre Uygur ve Öğr. Gör. Mehmet Nuri Öğüt; ayrıca, projede geliştirilecek hologram teknolojisi eşliğinde, dersi veren eğitmenin dijital asistanı ile sesli olarak cevap vermesini hedeflediklerini belirterek, bu sayede öğrencilerin sanal ortamda izleyebilecekleri dersleri interaktif bir şekilde takip edebilmesiyle eğitim sektöründe çığır açan bir proje olmasını hedeflediklerini kaydetti.

Manisa Teknokent bünyesinde ENM Digital tarafından geliştirilen diğer projeler arasında, "Proje Sihirbazı" adında bir sistem de yer alıyor. Bu

sistem, işletmelere yönelik devlet desteklerini ve Hibe programlarını takip ederek, ilgili sektördeki kullanıcılarına, proje ilanlarını hızlı bir şekilde ilanlarını hızlı bir şekilde bildiriyor. Detaylı sektör analizi yapabilen bu sistem sayesinde işletmelerin kendi sektörlerinde yayınlanan çağrılarını anlık olarak takip edebilmeleri sağlanıyor.

Aynı zamanda sistem, kullanıcı tarafından verilen bilgiler ile proje başvuru dosyasını yapıyor. Sistemin web sürü-

müne ek olarak mobil uygulaması da KOSGEB İş Geliştirme desteği ile geliştiriliyor. ENM Digital "Proje Sihirbazı" ile işletmelere, kurumlara, akademisyenlere proje yazma ve çağrı takip edebilme avantajı sunuyor.

TÜBİTAK ve Teknofest yarışmalarına da hazırlanan Mühendislik ve Doğa Bilimleri Fakültesi öğrencileri, öğretim üyeleriyle birlikte yeni projeler geliştirerek, Türkiye'nin teknolojik altyapısına katkı sağlamaya devam ediyorlar.

● Neslihan AKÖZGÜR

Öğr. Üyesi Emre Uygur, Öğr. Gör. Mehmet Nuri Öğüt, Bilgisayar Mühendisleri Tekincan Çakal, Zülfiyar Minas, Endüs-

MANISA Celal Bayar Üniversitesi Öğretim Üyeleri Dr.

30 AĞUSTOS ZAFER BAYRAMIMIZ

Kutlu Olsun

Bu büyük zaferin yıl dönümünde, başta Gazi Mustafa Kemal Atatürk ve silah arkadaşları ile vatani uğruna canlarını feda eden aziz şehitlerimizi bir kez daha saygıyla anıyoruz.

Yunusemreli minikler yaz aylarını dolu dolu geçirdi



YUNUSEMRE Belediyesi bünyesinde bulunan Barbaros, Güzelyurt ve Muradiye Çocuk Kültür ve Sanat Merkezlerinde yaz dönemi eğitimlerini tamamlayan öğrenciler karnelerini aldı.

Öğrenciler ayrıca ellerinde Türk Bayrakları ile 30 Ağustos Zafer Bayramı coşkusunu yaşadılar. Yunusemre Belediyesi bünyesinde bulunan Barbaros, Güzelyurt ve Muradiye Çocuk

Kültür ve Sanat Merkezleri yaz dönemini dolu dolu geçirdi. Eğitimlerini tamamlayan öğrenciler karnelerini aldı. Yunusemre Belediye Başkan Yardımcısı Emine Özge Arslan, Kültür İşleri Müdürü Yasemen Sarar Şıktaş ve belediye personelleri Barbaros Çocuk Kültür ve Sanat Merkezi'nde düzenlenen etkinlikte karnelerini alan miniklerin heyecanına ortak oldu.

30 AĞUSTOS ZAFER BAYRAMINI KUTLADILAR

Belediye bünyesindeki Çocuk Kültür ve Sanat Merkezlerinde eğitim gören öğrenciler, hazırladıkları 30 Ağustos Zafer Bayramı köşesiyle ellerinde Türk Bayrakları ile bayram coşkusunu da yaşadılar.

Haber merkezi

30 AĞUSTOS ZAFER BAYRAMI *Kutlu olsun*



CLINIC
ilaçlama

NALBURİYE HIRDAVAT BOYA İNŞ. VE İNŞ. MALZ.
ÜRETİM PAZ. SAN. TİC. İHT. İHR. LTD. STİ.

☎ 0236 233 52 53 ✉ beygitticaret@hotmail.com

📍 75. Yıl Mh. 5331 Sk. No : 42/A - Yunusemre/MANISA





HAVA DURUMU
İl ve ilçe merkezlerinde
3 günlük hava tahmini

Cum	Cmt	Paz
33° 21°	33° 21°	33° 21°

E NÖBETÇİ ECZANELER

GÜMÜŞSÜ ECZANESİ	0236 231 55 75
NABİZ ECZANESİ	0236 505 30 05
AKAR ECZANESİ	0555 236 28 26
YILMAZ ECZANESİ	0236 237 85 72

1952 - Erzurum'da Aziziye Anıtı açıldı.
1971 - İstanbul Televizyonu deneme yayınına başladı.
1977 - Orgeneral Kenan Evren, Kara Kuvvetleri Komutanlığı'na atandı.
1981 - İran Devlet Başkanı Muhammed Ali Rezaei ve Başbakan Muhammed Cevad Bahonar bombalı saldırı sonucu öldürüldü.
1985 - Uluslararası Af Örgütü, BM İnsan Hakları Komisyonu'na bir rapor gönderdi. Raporunda, Bulgaristan'da Türk azınlığa karşı gerçekleştirilen Bulgarlaştırma kampanyasına son verilmesi istendi.
1988 - Irak Ordusu'ndan kaçan binlerce Kürt Türkiye sınırına yığılımı. Hükümet, sınırları açmaya karar verdi ve Kürtler Hakkında Çukurca ve Uludere işçilerine sığındı.
2021 - ABD Başkanı Joe Biden'ın orduyu Afganistan'dan çekmesi üzerine, 20 yıl sürmüş olan Afganistan Savaşı sona erdi.

İzmir'deki vahşette flaş gelişme: 3 çocuğunu katleden baba da öldü

İZMİR'İN Bornova ilçesinde, dağlık alana götürdüğü 4 çocuğundan 3'ünü öldürüp 1'ini de yaraladıktan sonra intihar girişiminde bulunarak ağır yaralanan baba Vesim Şimşek, kaldırıldığı hastanede hayatını kaybetti.

Olay, 27 Ağustos sabahı ilçeye bağlı Merkez Mahallesi'ndeki dağlık alanda meydana geldi. Eşiyle ayrı yaşayan ve



psikolojik sorunları olduğu ileri sürülen Vesim Şimşek (45), çocukları Hiranur (11), Cemre (4), Ceylin (2) ve Nira Şimşek'i (14) sabah saatlerinde dağlık alana götürdü. Burada 4 çocuğuna da tabanca ile ateş eden Vesim Şimşek, ardından aynı tabancayla kafasına ateş etti. Çocuklardan Cemre, Ceylin ve Nira hayatını kaybederken, ağır yaralanan Hiranur ile Vesim Şimşek sağlık ekipleri tarafından hastaneye kaldırıldı. Çocukların cenazeleri, İzmir Adli Tıp Kurumundaki işlemlerin ardından defnedilmek üzere anne Naciye Şimşek'in yaşadığı Manisa'nın Salihli ilçesine götürüldü ve burada defnedildi.

3 ÇOCUĞUNA KIYAN BABA DA ÖLDÜ

Tepecik Eğitim ve Araştırma Hastanesinde yoğun bakımda tedavi gören Vesim Şimşek, yapılan tüm müdahalelere rağmen kurtarılamayarak öldü. Ağır ya-

ralı olarak tedavisi süren çocuklardan Hiranur Şimşek'in ise Dokuz Eylül Üniversitesi Tıp Fa-

kültesi Hastanesine sevk edildiği öğrenildi. Olayla ilgili başlatılan soruşturma sürüyor. **IHA**



Manisa'da binlerce sentetik ecza hapsi ele geçirildi



MANISA'NIN Yunusemre ilçesinde jandarma ekipleri tarafından iki şüpheli şahsın evlerinde yapılan aramada 10 bin 470 adet sentetik ecza hapsi ele geçirildi.

Manisa İl Jandarma Komutanlığı, Yunusemre İlçe Jandarma Komutanlığı ve KOM Şube Müdürlüğü ekiplerince, bugün S.P. (23/E) ile D.D.Y. (24/E) isimli

şahısların ikametlerinde yapılan aramada 10 bin 470 adet sentetik ecza hapsi ve 2 adet cep telefonu ele geçirildiği açıklandı. Gözaltına alınan S.P. ve D.D.Y. isimli şüpheli şahıslar, jandarmadaki sorgularının ardından çıkarıldıkları adli makamlar tarafından tutuklanarak cezaevine gönderildi.

IHA

Ruhsatsız tabanca ve tüfek çıktı

MANISA İl Jandarma Komutanlığına bağlı Salihli İlçe Jandarma Komutanlığı tarafından bir ikamete düzenlenen operasyonda, ruhsatsız tabanca ve tüfek ile fişek ele geçirildi. Sorumluluk alanında huzur ve güvenin sağlanması konusunda çalışmalarını etkin ve kararlılıkla sürdüren Salihli İlçe Jandarma Komu-

tanlığı ekipleri, R.A.'nın(53) ikametinde ruhsatsız silah bulundurduğu bilgisine ulaştı. Harekete geçen ekipler, R.A.'nın ikametinde yaptığı aramada ruhsatsız tabanca ve tüfek ile 50 adet tabanca fişegi ve 3 adet tüfek fişegi ele geçirildi. Şüpheli hakkında adli işlem başlatıldığı öğrenildi. **IHA**

Manisa'da hafta sonu yağış var!

Cansu MERİÇ METEOROLOJİ Genel Müdürlüğü'nden alınan bilgilere göre Manisa'da bu hafta sonu gök gürültülü sağanak yağışlar etkili olacaktır.

Son günlerde yerel olarak etkili olan sağanak yağışlar nedeniyle Manisa'da üzümlemleri kurutmak için seran üreticiler zarar görmüştü. Meteoroloji Genel Müdürlüğü'nden alınan verilere göre Manisa'da hafta sonu için yeniden yağışların etkili olacağı öğrenildi.

30 Ağustos Cuma günü Manisa'da sıcaklıklar 25 derece ile 34 derece arasında değişirken, nem oranı yüzde 37 ile yüzde 70 arasında seyredecek ve rüzgar saatte ortalama 11

km hızla esecek. Cumartesi günü de benzer bir hava durumu bekleniyor; sıcaklıklar 24 derece ile 34 derece arasında olacak, nem oranı yüzde 37 ile yüzde 72 arasında değişecek ve rüzgar hızı 12 km/sa olacak.

PAZAR GÜNÜ GÖK GÜRÜLTÜLÜ SAĞANAK BEKLENİYOR!

Ancak, 01 Eylül Pazar günü gök gürültülü sağanak yağışlar bekleniyor. Sıcaklıklar 22 derece ile 33 derece arasında değişirken, nem oranı sabah saatlerinde yüzde 37 seviyesinde başlayacak ve gün içinde yüzde 87'ye kadar çıkacak. Rüzgar hızı ise 13 km/sa civarında olacaktır.

Tam 25 yıldır

MÜCADELE

Tam 25 yıldır bitmek bilmeyen bir mücadelemiz var. Tek ihtimalin kazanmak olduğu bir mücadele. Bizim mücadelemiz küçücük bir hücrenin içinde ama dünyaları değiştirecek kadar büyük.

losev.org.tr/mucadele

Bizim
MÜCADELEMİZDE
Siz de
VAR MISINIZ?

İl Millî Eğitim Müdürü Uğurelli'den eğitim yöneticilerine 'Maarif Modeli' sunumu

Maarif modeli Kula'da tanıtıldı



MANISA'NIN Kula ilçesinde, Manisa İl Millî Eğitim Müdürü Mehmet Uğurelli, Yunus Emre Kültür Merkezi

Konferans Salonu'nda toplantı düzenledi. Kula, Alaşehir, Sarıgöl ve Selendi ilçelerinde görev yapan eğitim yöneticilere

hitap eden Uğurelli, "Türkiye Yüzyılı" perspektifinde hazırlanan "Maarif Modeli" hakkında detaylı bilgiler verdi.

Konuşmasında, geçmişte iz bırakmış kişilerin farklı şeyler yaparak öne çıktığını vurgulayan Uğurelli, Yeni Maarif Modeli'nin gelecekte iz bırakacak eğitimcileri yetiştireceğini ifade etti.

Eğitim yöneticilerini "Uç Beyleri" olarak nitelendiren Uğurelli, Maarif Modeli'nin dikkatle okunması, özümsemi ve gençlerin rehberleri olan öğretmenlere doğru bir şekilde anlatılması gerektiğini belirtti. Uğurelli, değişen ve gelişen dünyaya ayak uyduran, araştıran, sorgulayan ve yeni keşifler için heyecan duyan erdemli gençlerin yetiştirilmesine önemine dikkat çekti. Bu hedef doğrultusunda, Maarif Modeli'nin geçmişten ve köklerinden ilham alarak hazırlandığını ve bu yıl Anasınıfı, 1., 5., ve 9. sınıf öğrencilerinin gelişimlerinin bu

model kapsamında takip edileceğini söyledi.

Toplantıya katılım sağlayan öğretmenlerin sorularını yanıtlayarak toplantıya son veren İl Millî Eğitim Müdürü Uğurelli toplantının ardından

Kula Kaymakamı Ömer Ahmet Özdemir ve İlçe Millî Eğitim Müdürü Zakir Okulmuş'u makamında ziyaret ederek eğitim - öğretim konularında istişarelerde bulundu ve çalışmalarında başarılar diledi. **İHA**



Şehzadeler Kent Konseyi ilk yürütme kurulu toplantısını gerçekleştirdi

ŞEHZADELER Kent Konseyi, olağan genel kurul toplantısının ardından Yasemin Gümüş başkanlığında ilk yürütme kurulu toplantısını gerçekleştirdi. Toplantıya katılan Şehzadeler Belediye Başkanı Gülşah Durbay, yeni dönemin ilçeye hayırlı olması dileğinde bulundu.

Geçtiğimiz hafta olağan genel kurulunu yapan Şehzadeler Kent Konseyi ilk toplantısını Şehzadeler Belediyesi'nin Encümen Salonu'nda gerçekleştirdi. Şehzadeler Kent Konseyi Başkanı Yasemin Gümüş'ün başkanlık yap-

tığı toplantıya Şehzadeler Belediye Başkanı Gülşah Durbay da katılarak, yeni yönetime hayırlı olsun dileklerini sundu.

Başkan Durbay, kent konseyinin; yerelde demokratik katılımın sağlanması, kentsel bilincin geliştirilmesi, kentin sorunlarının çözümü ve gelişimine yönelik ortak akıl oluşturulması amacıyla ve gönüllülük esasına dayanarak kurulduğunu belirterek "Birlikte yapacağımız çalışmalarla Şehzadeler kentimizin ruhunu, kimliğini yeniden kazandıracaktır. Şehzadeler'i

yaşanabilir bir kent yapmak ve geleceğine yön vermek için birlikte güzel işlere imza atacağımıza olan inancım tamdır. Alınacak kararların kentimize hayırlı olmasını diliyorum" dedi.

"BELEDİYEMİZ VE HALKIMIZLA BİRLİKTE DAHA GÜZEL BİR ŞEHİR İNŞA EDECEĞİZ"

Şehzadeler Kent Konseyi Başkanı Yasemin Gümüş de, kentin şekillenmesine katkı sağlayacak çözümler üretmek için yola çıktıklarını belirterek "Kentimizin sorunla-

rına hep birlikte ortak akılla çözüm bulmak, iyi bir yaşam alanı oluşturmak için çalışacağız. Amacımız kentimizin ihtiyaçlarını tespit etmek, bu ihtiyaçlara yönelik çalışmalar yaparak sorunların çözüme ulaşmasına katkı sunmaktır. Belediyemiz ve halkımızla birlikte daha güzel bir şehir inşa edeceğiz" dedi.

Gündem maddelerinin görüşülerek karara bağlandığı Şehzadeler Kent Konseyi Yürütme Kurulu Toplantısı'nda Kadın, Gençlik, Engelli ve Çocuk Meclisi başkanları-



nın yanı sıra genel sekreter seçimi yapıldı. Toplantıda ayrıca yürütme kurulu üyelerinden kentin kültürel ve sosyal yaşamına yönelik öneriler alınarak bir sonraki toplantıda çalışma gruplarının oluşturulması yönünde karar alındı. **İHA**

GENÇ BAKIŞ

CANSU MERİÇ



ZAFERİN IŞIĞINDA YENİDEN DOĞUŞ: 30 AĞUSTOS

30 Ağustos 1922... Türk milletinin tarih sahnesinde parlayan yıldızı, bağımsızlık mücadelesinin simgesi, kahramanlıkla yoğrulmuş bir gün. Bugün, sadece bir zaferin değil, aynı zamanda bir ulusun yeniden doğuşunun, özgürlük mücadelesinin anısını yaşıyoruz. Bu zaferin üzerinden yaklaşık bir asır geçmesinin rağmen, 30 Ağustos'un ruhu ve anlamı, her geçen yıl biraz daha büyüyerek, Türk milletinin hafızasında taptaze kalıyor.

Zafer Bayramı, sadece askeri bir başarıyı kutlamakla kalmaz; aynı zamanda, bir milletin kendi kaderini tayin etme iradesinin sembolüdür. 1922'de, Büyük Taarruz'un sonucunda elde edilen zafer, sadece düşmanın çekilmesini değil, aynı zamanda Türk milletinin yeniden doğuşunu, modern Türkiye Cumhuriyeti'nin temellerinin atıldığını da müjdelmiştir.

Bu zafer, yalnızca cephelerde kazanılmadı. Gözyaşları, umutlar ve emeklerle örülen bu zafer, milletimizin ortak bir hedef uğruna birleşmesinin, kendine güveninin ve azminin zaferidir. Türk askerinin cesareti, önderliğin kararlılığı ve halkın fedakarlığı, bir ulusun kaderini değiştiren bir mücadeleyi mümkün kıldı.

Bugün, Zafer Bayramı'nı kutlarken, tarihimizin derinliklerine inmek, bu zaferin arkasındaki kahramanları anmak ve onlara olan minnettarlığımızı ifade etmek bir borçtur. Atatürk ve silah arkadaşlarının verdiği mücadelenin, sadece savaş meydanlarında değil, aynı zamanda kültürel ve toplumsal alanda da izlerini sürdürülebilmemiz için azami gayreti göstermeliyiz.

Gelişen dünyada, genç nesillere bu zaferin anlamını anlatmak, onları tarih bilinciyle donatmak, sadece milli bir görev değil, aynı zamanda geleceğimizin teminatıdır. 30 Ağustos'un yıldönümünde, bağımsızlığın ve özgürlüğün ne denli kıymetli olduğunu bir kez daha kavrayarak, bu değerleri yaşatmanın, gelecek kuşaklara aktarmanın önemini idrak etmeliyiz.

Zafer Bayramı, bizlere sadece bir savaşın kazandığını değil, aynı zamanda bir milletin inşanın doğduğunu, özgür ve bağımsız bir devleti inşa edildiğini hatırlatır. Bu anlamlı günde, başta Gazi Mustafa Kemal Atatürk ve silah arkadaşları olmak üzere, tüm şehitlerimizi rahmetle anıyor, milletimizin 30 Ağustos Zafer Bayramı'nı coşku ve gurur içinde kutluyorum.

Geleceğe umutla bakarak, özgürlüğümüzü ve bağımsızlığımızı her daim koruma ve yaşatma kararlılığıyla, 30 Ağustos'un ışığında aydınlık bir yarın inşa etmeye devam edeceğiz.

30 Ağustos Zafer Bayramı'mız kutlu olsun!

Aile, çocuk ve okul iş birliği için anlamlı buluşma

● Cansu MERİÇ

MANISA'DA okul öncesi eğitimde aile, çocuk ve okul iş birliği etkinliği düzenlendi.

Manisa İl Millî Eğitim Müdürlüğü, okul öncesi eğitime yönelik farkındalığı artırmak ve aile, çocuk, okul iş birliğini güçlendirmek amacıyla Sakarya Anaokulu'nda özel bir etkinlik düzenledi.

Sakarya Anaokulu Müdürü Nilüfer Gamze Başaran, "Okul Öncesi Eğitimde Aile, Çocuk ve Okul İş Birliği" konulu bir sunum gerçekleştirdi.

5 yaş grubu öğrencilerinden Ada Aşar, İstiklal Marşı'nı okuyarak etkinliğe duygulu bir başlangıç yaptı. Ardından çocukların hazırladıkları dans gösterileri izleyiciler tarafından büyük beğeni



topladı.

Etkinliğe Manisa Vali Yardımcısı Erhan Günay, İl

Emniyet Müdürü Fahri Aktaş, İl Millî Eğitim Müdürü Mehmet Uğurelli ve

Yunusemre İlçe Millî Eğitim Müdürü Yıldray Demirtaş katıldı.



Tarımda yeni destekleme modeli hayata geçti

● Cansu MERİÇ

29 AĞUSTOS 2024 tarihinde Resmi Gazete'de yayımlanan "2025-2027 Yıllarında Yapılacak Bitkisel Üretim Yönelik Desteklemeler ile Diğer Bazı Tarımsal Desteklemelere İlişkin Karar" doğrultusunda tarım sektöründe önemli bir destekleme modeli yürürlüğe girdi. Manisa İl Tarım ve Orman Müdürü Metin Öztürk, bu yeni modelin detaylarını açıkladı. Üretim maliyetine göre ürünlerin kategorilere ayrıldığını, her kategori için

destek katsayısının belirlendiğini belirten Manisa İl Tarım ve Orman Müdürü Metin Öztürk, "2025 üretim yılı için destek katsayı değeri dekara 244 TL olarak belirlendi. Temel, planlı üretim ve üretimi geliştirme destekleme tutarı, destek katsayısı değeri ile destek katsayısının çarpımı sonucu elde edilmektedir. Temel destek ile tüm ürünler için mazot maliyetinin yüzde 50'si ve gübre maliyetinin yüzde 25'i karşılanacaktır" dedi. Tarımsal Üretim Planlanması Kurulu tarafından arpa, aspir,

ayçiçeği (yağlık), buğday, kolza (kanola), fasulye (kuru), mercimek, mısır (dane), nohut, pamuk (kültü), patates, soğan (kuru), soya ve yem bitkileri Planlı üretim kapsamında yer alan ürünlerin planlama kapsamına alındığına vurgu yapan İl Müdürü Öztürk, "Planlama kapsamındaki ürünleri, havzasında üreten çiftçilere temel desteğe ilave destek ödemesi yapılacaktır. Planlı üretim kapsamında üretim yapan üreticilerimize temel desteğe ilave destek verilecektir. Bu üreticilerimizin mazot maliyetinin yüzde 100'ü ve gübre maliyetinin yüzde 50'si karşılanacaktır. Yeraltı sularının yetersiz seviyede ve su kısıtı olduğunun Bakanlıkça tespit

edildiği havzalarda yer alan sulu tarım arazilerinde ilgili üretim yılında arpa, buğday, aspir, fiğ, mercimek, nohut, yem bezelyesi, ayçiçeği (yağlık) üreten çiftçilere ürünün bulunduğu kategoriye göre hesaplanan tutar üzerinden ilave yeraltı su kısıtı desteği ödenecektir. Yer altı su kısıtının bulunduğu yerlerde planlı üretime uygun üretim yapan üreticilerimizin mazot ve gübre maliyetinin yüzde 100'ü karşılanacaktır" şeklinde konuştu.

Öztürk açıklamasında, "Verim ve kaliteyi arttırmak için; Sertifikalı tohum kullanım desteği, Sertifikalı/standart fidan kullanım desteği, Organik tarım desteği, İyi tarım uygulamaları desteği, Katı organik-organomineral gübre

desteği verilmeye devam edilecektir. Karar kapsamındaki diğer destekler; 2025 yılında örtü altı paket destek tutarı 2 bin 550 TL'den yüzde 50 artırılarak 3 bin 825 TL'ye, açıkta paket destek tutarı dekara 870 TL'den bin 305 TL'ye çıkarılmıştır. Lisanslı depolarda muhafaza edilen ürünler için kira desteği, Ticaret Bakanlığı tarafından belirlenen kira ücret tarifesinin yüzde 75'i olarak ödenecektir. Çiftlik Muhasebe Veri Ağı(ÇMVA) sistemine katılım primi desteği, ÇMVA sistemine dahil olan işletmeler yüzde 50 oranında artırılarak bin 500 TL'ye çıkarılmıştır. Tarımsal yayım ve danışmanlık desteği yüzde 104 arttırılarak 294 bin TL'ye çıkarılmıştır" ifadelerini kullandı.

Başkan Zeyrek: “Ben kimsenin evinin suyu kesilsin istemem”



MANİSA Büyükşehir Belediye Başkanı Ferdi Zeyrek, Şehzadeler ilçesine bağlı Turgut Özal mahallesinde 30 yıllık kolektör yapısı, eski asbestli boruların yenilenmesi ve yeni vana sistemi için hayata geçirilen çalışmayı mahalle muhtarlarıyla birlikte inceledi. Başkan Zeyrek, “Manisa’daki vatandaşlarımızın mutluluğu için 7/24 ekiplerimle birlikte her zaman için sahadayım ve çalışıyorum. Vatandaşlarımız bize güvensin” dedi.

Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Ferdi Zeyrek, Şehzadeler ilçesine bağlı Turgut Özal Mahallesi sınırlarında devam eden ve Akpınar, Nurlupınar, Kazım Karabekir, Adnan Menderes, Ahmet Bedevi mahallelerine daha sağlıklı ve kesintisiz su ulaşması için yapılan altyapı çalışmasını yerinde in-

celedi. Başkan Zeyrek’e, MASKİ Genel Müdürü Talat Postacı, Genel Müdür Yardımcısı Doç. Dr. Özgür Avşar, İçme Suyu Daire Başkanı Kerim Ali Oruç Orhan ve şube müdürleri eşlik etti. Başkan Zeyrek, 30 yıl önce döşenmiş kolektör yapısı ve ekonomik ömrünü tamamlayan asbestli borular ile eski vanayı yenilemek için gece-gündüz demeden çalıştıklarını ifade ederek, altyapı seferberliğine devam ettiklerinin altını çizdi.

BAŞKAN ZEYREK: “VATANDAŞLARIMIZ BİZE GÜVENSİN”

Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Ferdi Zeyrek, çalışma alanında yaptığı açıklamada altyapı seferberliği ile eski sistemleri günümüz teknolojilerine uygun hale getirmek için çalıştıklarını söyledi. Zey-

rek, “Turgut Özal mahallemizdeyiz. Yaklaşık 30 yıl önce yapılmış kolektör yapısı ve asbestli borulardan kaynaklı su sıkıntılarını mahallemizde yaşıyorduk. Ve altyapı seferberliğini başlattığımızı Ağustos ayının 2’nci haftasında duyurmuştuk. Bu seferberlik çerçevesinde Turgut Özal mahallemizde komple kolektör yapısını değiştirdik. Daha sonra bu kolektörü besleyen asbestli boruların günümüz şartlarına uygun bir şekilde PP borularla değişimini sağladık. Bundan sonra altyapının kanayan noktalarında biz MASKİ’imizle, belediye ekipleriyle, tüm gücümüzle Manisa’mızın altyapısını değiştirmeye devam edeceğiz. Bugün, hem yerinde incelemelerde bulunduk hem de muhtarlarımızın MASKİ’den beklentilerini dinledik. Bu alt-

yapı seferberliğini hem muhtarlarımızla, MASKİ ekiplerimizle, el birliğiyle Manisa’mın tüm ilçelerinde gücümüz yettiğince devam edeceğiz. Biz, bu altyapı seferberliğinde vatandaşlarımızı tüm şeffaflığıyla anbean bilgilendireceğiz. Ben kimsenin evinin suyunun kesilmesini, kimsenin sudan mağdur olmasını asla istemem. Bunu siyasi bir figür gibi kullanan maalesef vatandaşlarımız var. Çünkü, biz her an vatandaşımızın her derdinde yanındayız ve yanında da olmaya devam edeceğiz. Manisa’daki vatandaşlarımızın mutluluğu için 7/24 ekiplerimle birlikte her zaman için sahadayım ve çalışıyorum. Vatandaşlarımız bize güvensin. Bütün şeffaflığıyla tüm bilgileri bizden alsın” dedi.

MUHTARLARDAN BAŞKAN ZEYREK’E TEŞEKKÜR

Mahalle muhtarları da yapılan çalışmanın kendileri için çok önemli olduğunu belirterek, Başkan Zeyrek’e hayata geçirilen çalışma için teşekkür etti.

Turgut Özal Mahalle Muhtarı İsmet Bakşı, “Yıllardır altyapı sorunlarımız vardı. MASKİ Genel Müdürlüğüne 1 yıl önce müracaat ettiğimizde, ‘Eğer bu altyapıyı yaparsak, maliyeti vatandaşlara çıkarmak zorundayız’ dediler. Yapmadılar. Ancak

Ferdi Başkanımız geldiğinden beri tüm çalışmalarını takip ediyoruz. Özellikle birikmiş altyapı sorunlarımıza el attıkları için teşekkür ediyorum. Mahallemizde çalışma başlatıldı. Önümüzdeki günlerde branşmanlar da değişecek. Büyükşehir Belediye Başkanımız Sayın Ferdi Bey

başta olmak üzere MASKİ Genel Müdürlüğüne, daire başkanlarına ve emek veren emekçi arkadaşlarımıza çok teşekkür ediyorum. Biz Ferdi Başkanımızdan umutluyuz. Bu süreç içerisinde güzel şeyler yapacağına inanıyoruz. İmar ve sosyal hizmetler gibi çalışmalarını da yakından takip ediyoruz. Halk Ekmek, Kent Lokantası gibi hizmetleri sürekli takip ediyoruz. Başaracağına da inanıyoruz” derken, Nurlupınar

Mahalle Muhtarı Mehmet Akşit, “Bu geçmişten kalan bir birikim. Bu çalışmalardan dolayı Ferdi Başkanımıza, MASKİ Genel Müdürlüğüne ve emekçi kardeşlerime teşekkür ederim” açıklamasını yaptı.

Ahmet Bedevi Mahalle Muhtarı Turan Şahin, “Bu çalışmalar bizim sağlığımız için yapılıyor. Bundan güzel bir şey olamaz. Ferdi Başkanımıza teşekkür ederim. Vatandaşlarımızın da duyarlı olması lazım. Bu çalışmalar devam edecek. Su kesintileri de olacak. Biz vatandaşlarımızın bilgileri vereceğiz” şeklinde konuşurken, Akpınar Mahalle Muhtarı Erol Yılmaz da şunları söyledi: “Bence olması gereken çalışma buydu. Ferdi Başkanımıza çok teşekkür ediyorum. Ara ara su kesintileri olacak. Vatandaşlarımızdan bu konuda özür diliyoruz”

Başkan Zeyrek, sahada yapılan incelemenin ardından Turgut Özal Mahallesinde vatandaşlarla bir araya gelerek, mahalle sakinlerinin taleplerini dinledi. İHA



BAZI ZAFERLER
SONSUZA DEK
KUTLANIR.



30 AĞUSTOS

Zafer Bayramı

Kutlu olsun

MAYOD
MANİSA YAZIHANECİLER
VE OTOBÜŞÇÜLER DERNEĞİ

Özcan İNCE

Manisa Yazıhaneciler ve Otobüsçüler Derneği Başkanı

30 AĞUSTOS ZAFER BAYRAMIMIZ KUTLU OLSUN



İlkay ŞİMŞEK

Anadolu Düşünce ve
Strateji Merkezi Temsilcisi
Siyasetçi



Manisa'nın Soma ilçesinde Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı tarafından gerçekleştirilen kura çekimi ile 54 hak sahibi aile yeni konutlarına kavuştu

Soma'da 54 hak sahibi yeni konutlarına kavuştu!

● Cansu MERİÇ

MANİSA'NIN Soma ilçesi, Deniz Mahallesi'nde 2016 yılında alınan kamulaştırma kararı sonrasında, hak sahiplerine yönelik iskan çalışmaları tamamlandı. Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı tarafından 54 aile için inşa edilen konutların hak sahiplerini belirlemek üzere Soma'da kura çekimi gerçekleştirildi. 03 Ağustos 2016 tarihinde alınan kamulaştırma kararı ile Ege Linyitleri İşletmesi

Müessesesi tarafından kamulaştırılan Deniz Mahallesi'nde iskan talebinde bulunan vatandaşlar için başlatılan süreç, Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı tarafından 5543 sayılı İskan Kanunu kapsamında yürütüldü. 24 Ağustos 2017 tarihinde yapılan iskan duyurusunun ardından, hak sahipliği çalışmaları sonucu 54 aile belirlenerek konut yapımına başlandı. Tuşba -Koç iş ortaklığı tarafından ihalesi kazanılan 54 konutluk proje, 9 Mayıs 2024

tarihinde tamamlandı. Konutların hak sahiplerinin belirlenmesi için 28 Ağustos 2024 tarihinde Soma Belediyesi Meclis Toplantı Salonu'nda, Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı ve Manisa İl Müdürlüğü yetkililerinin katılımıyla kura çekimi gerçekleştirildi. Törende konuşan Manisa Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği İl Müdürü Faik Gürocağ, ailelere hayırlı olsun dileklerinde bulunarak borçlandırma ve sonraki süreçlerle ilgili bilgilendirme yaptı.



“Çevremiz için hep birlikte mücadele edelim”



MASKİ Genel Müdürlüğü, Saruhanlı ilçesine bağlı Gümülceli Mahallesi'nde dere temizlik

çalışması yapıyor. Mahalle sakinleri dere yatağına çöp atılmaması konusunda

vatandaşların daha duyarlı olmalarını istedi. Saruhanlı ilçesine bağlı Gü-

mülceli mahallesinde bulunan dereye sinek ve koku sorunu yaşayan mahalle sakinleri ve muhtar Musa Oruç, Manisa Su ve Kanalizasyon İdaresi (MASKİ) Genel Müdürlüğüne dilekçe verdi. Çevre Koruma ve Kontrol Dairesi Başkanlığı ekipleri tarafından kısa sürede temizlik çalışmaları başlatıldı. Çalışma kapsamında dere yatağının içinde birikme yapan malzemeler ve koku üreten çöpler uzaklaştırılıyor. Mahalle sakinleri dilekçelerine hızlı bir şekilde dönüş yapan ve MASKİ Genel Müdürlüğüne teşekkür etti.

MUHTAR MUSA ORUÇ, “ÇÖPLERİMİZİ ÇÖPLÜĞE ATALIM”

Gümülceli mahalle muhtarı Musa Oruç, “Yaklaşık 10 gün önce mahallemizdeki derenin

temizliği için MASKİ'ye başvuru yaptık. Dere haşere ürettiyor. Biriken maddeler yangına sebep olabilir. Çünkü dere yatağının etrafında evler de var. Temizlik çalışması başladı. Ferdi Başkanımıza ve MASKİ ekiplerine teşekkür ediyorum. Özellikle vatandaşlarımızdan şunu rica ediyorum. Derelerimize çöp atmayalım. Sadece MASKİ çalışanları değil, hep birlikte mücadele edersek daha da başarılı oluruz. Çöplerimizi çöplüklere atalım” dedi.

LEVENT MECBUR, “DERELERE ÇÖP ATILMASIN”

Mahalle sakini Levent Mecbur, “Evimizin arkasındaki dere yatağı zararlı maddeler ile tıkanmıştı. MASKİ tarafından temizlik ve islah çalışmaları yapılıyor. Ferdi Başkanımıza te-

şekkür ederiz. Çok rahatsız oluyoruz. Koku oluşuyor. Çöp atıldığı zaman dere tıkanıyor. Bu derelere çöp atılmasın” dedi.

İRFAN ERBİL, “VATANDAŞLARIMIZIN DA ÇÖP KONUSUNDA DUYARLI OLMASI LAZIM”

Gümülceli mahalle sakini İrfan Erbil, “Ferdi Başkanımız mahallemizdeki derenin temizliği için ekip gönderdi. Çok teşekkür ediyoruz. Daha önce dereye koku vardı. Su geldiğinde zararlı maddelerden dolayı tıkanma oluyordu. Vatandaşlarımızın da duyarlı olması lazım. Dere yatağına çöp atmazsak, hem kokudan hem de zararlı maddelerden kurtulmuş oluruz. Ferdi Başkanımıza tekrardan çok teşekkür ediyoruz” dedi. **Haber merkezi**

BİR MİLLETİN DİRENİŞİNİN DESTANI

ZAFER
30 AĞUSTOS
BAYRAMI
KUTLU OLSUN!

MANİSA
TİCARET
BORSASI

Basın: 2083313

MANİSA TİCARET BORSASI
1925

30 AĞUSTOS
★ ZAFER ★
BAYRAMI
Kutlu Olsun

Hamza KOPAL
Atatürkçü Düşünce Derneği
Manisa Şubesi

ATATÜRKÇÜ
DÜŞÜNCE
DERNEĞİ

Büyük Zaferimizin 102. yılı kutlu olsun



● Cansu MERİÇ

30 AĞUSTOS Zafer Bayramı'nın 102. yıldönümü, Manisa'da heyecan ve coşku içinde kutlanacak. Kutlamalara

kısa bir süre kala Manisa Valiliği kutlama programını kamuoyu ile paylaştı.

İlk olarak saat 09:00'da Cumhuriyet Meydanı Egemenlik Anıtı'nın önünde Çelenk

Sunma Töreni ile başlayacak. Ardından 09.15'de Fatih Sergi Salonunda Silah Sergisi gezilecek. 09:45'de Manisa Valisi Enver Ünlü Manisa Valiliği'nde tebrikleri kabul edecek.

10:15'de Cumhuriyet Meydanı'nda kutlama programı etkinlikleriyle programa devam edilecek. Son olarak 12:00'de Garnizon Şehitliği ve İl Emniyet Müdürlüğü şehitlikleri ziyaret edilecek.

VALİ ÜNLÜ ZAFERİN 102. YILINI KUTLADI

30 Ağustos Zafer Bayramı'nın 102. Yıl dönümü kutlamaları çerçevesinde mesaj yayınlayan Manisa Valisi Enver Ünlü, "Gazi Mustafa Kemal Atatürk'ün 1919 yılında Samsun'da aziz milletimiz ile başlattığı istiklal mücadelesinin, 30 Ağustos'ta Başkomutanlık Meydan Muharebesi ile zaferle taçlanmasının 102. yılını bugün de aynı gurur ve mutlulukla kutluyoruz. dedi.

Cali Ünlü'nün açıklaması şöyle: "30 Ağustos, milletimizin hiçbir zillet ve esareti kabul etmeyeceğini; istiklal ve istik-

balı için tek vücut mücadele edeceğini; birlik, beraberlik ve iman gücüyle aşamayacağı engel olmadığını tüm cihana güçlü bir şekilde haykırdığı günün adıdır.

Milletimiz bu zaferle, kendisini tarih sahnesinden silmek isteyenlere, tüm mazlum halklara örnek teşkil edecek biçimde unutulmayacak bir ders vermiş; hiçbir şekilde bağımsızlık ve hürriyetinden ödün vermeyeceğini, sonsuza kadar var olacağını tüm dünyaya kabul ettirmiştir.

30 Ağustos Zaferi, önemli bir askeri başarı olmanın yanında milletimizin sarsılmaz azminin, sahip olduğu üstün iradenin, vatan ve millet sevgisinin, eşsiz kahramanlığın, güçlü birlik ve beraberliğinin de unutulmaz sembolüdür. Bu zafer; bütün yokluklara, imkânsızlıklara rağmen yüreği

vatan sevgisi ve imanla dolu ordumuzun, militle kenetlenerek gösterdiği büyük kahramanlıkların ve şanlı mücadelenin sonucunda elde edilen büyük bir zaferdir.

Aziz milletimiz bundan 102 yıl önce olduğu gibi bugün de bütünlüğünü, huzurunu ve güvenliğini hedef alan bedhahları cesaretle ve kararlılıkla bertaraf etmektedir ve etmeye devam edecektir.

Bu duygularla, başta Cumhuriyetimizin Kurucusu Gazi Mustafa Kemal Atatürk ve silah arkadaşları olmak üzere, bu zaferi bize armağan eden Millî Mücadelemizin bütün kahramanlarını, ülkemizin ve milletimizin bölünmez bütünlüğü için canlarını feda eden aziz şehitlerimizi ve kahraman gazilerimizi minnet ve şükranla anıyor, 30 Ağustos Zafer Bayramı'nı kutluyorum."



Başkan Balaban 30 Ağustos Zafer Bayramı'nı kutladı

YUNUSEMRE Belediye Başkanı Semih Balaban, 30 Ağustos Zafer Bayramı dolayısıyla yayımladığı mesajında Türk milletinin bağımsızlık ve özgürlük mücadelesinin en önemli dönüm noktalarından biri olan 30 Ağustos Zafer

Bayramı'nın gururunu yaşadıklarını söyledi. Yunusemre Belediye Başkanı Semih Balaban, 30 Ağustos Zafer Bayramı dolayısıyla bir kutlama mesajı yayımladı. Başkan Semih Balaban mesajında şu ifadelere yer verdi: "30 Ağus-

tos 1922'de Dumlupınar'da kazanılan büyük zafer, milletimizin bağımsızlığı ve vatan sevgisinin en önemli simgelerinden biridir. Bu zaferle, Türk milleti esarete boyun eğmeyeceğini tüm dünyaya bir kez daha göstermiştir. Ulu Önder

Gazi Mustafa Kemal Atatürk ve silah arkadaşlarının önderliğinde kazanılan bu büyük zaferin kutlamanın onurunu yaşıyoruz. Başta Gazi Mustafa Kemal Atatürk ve silah arkadaşları olmak üzere tüm kahramanlarımızı minnetle anıyor,

30 Ağustos Zafer Bayramımızı en içten dileklerle kutluyorum. Bu büyük zaferin coşkusunu, birliğimizi ve beraberliğimizi güçlendiren bir bayram olarak kutlamaya devam edeceğiz."

Haber merkezi



30
AĞUSTOS
ZAFER BAYRAMI'MIZ
KUTLU OLSUN!

Aksan Vitra Manisa
AKSAN İNŞAAT

30 Ağustos
Zafer
Bayramımız
Kutlu Olsun!

Op. Dr.
Gürhan ÖZCAN

İYİ
PARTİ

Zafer Bayramı resimleri ödüllendirildi

YUNUSEMRE Belediyesi bünyesinde hizmet veren Hanım Lokalleri ve Meslek Edindirme Kurslarında yaz ayları boyunca eğitim alan ilk ve ortaokul öğrencilerine 30 Ağustos Zafer Bayramı konulu resim yarışması düzenlendi. 37 eserin katıldığı yarışmada jürinin belirlediği dereceye girenlere ödülleri verildi.

Sosyal belediyeçilik çalışmalarını ile adından söz ettiren Yunusemre Belediyesi, düzenlediği resim yarışması ile çocukların 30 Ağustos Zafer Bayramı coşkusunu resmetmesini sağladı. Belediye bünyesinde bulunan öğrencilerin yaz tatili boyunca eğitim aldığı yaz okullarında resme ilgisi olan 37 öğrencinin katıldığı yarışmada 30 Ağustos Zafer Bayramı resmedildi. Seçici kurul

başkanlığını Yunusemre Belediye Başkan Yardımcısı Emine Özge Arslan'ın yaptığı yarışmada Jüri ise Mustafa Pala, Hidayet Gültekin ve Orhan Peynirci'den oluştu. Kapalı oylama ile gerçekleştirilen yarışma ilk ve ortaokul olmak üzere iki kategoriye ayrıldı. İlk üç ve mansiyon olmak üzere iki kategoride toplam sekiz öğrenci ödül almaya layık görüldü. Yunusemre Belediyesi'nde düzenlenen ödül töreninde öğrencilere ödülleri verildi. Ödül törenine Yunusemre Belediye Başkan Yardımcısı Emine Özge Arslan, Yunusemre Belediyesi Koordinatörü Mehmet Karatosun, öğrenciler ve aileleri katıldı. Ödülleri jüri üyeleri tarafından alan öğrenciler, 30 Ağustos Zafer Bayramı coşkusunu yaşadıkları yarışmada dere-



ceye giren öğrencilere Yunusemre Belediye Başkanı Semih Balaban'ın 30 Ağustos Zafer Bayramıyla ilgili mektubu, hediye seti, madalya ve teşekkür belgesi verildi.

Yetenekli öğrencilerin birbirinden güzel eserlerinden oluşan 30 Ağustos Zafer Bayramı sergisi 8 Eylül Pazar gününe kadar Yunusemre Belediyesi giriş katında sergilenecek. **Haber merkezi**



Zaferin izleri tiyatro sahnesinde



TURGUTLU Belediyesinin 30 Ağustos Zafer Bayramı ve Bağ Bozumu Kurtuluş Şenlikleri etkinlikleri kapsamında, Antalya Gençlik Tiyatrosu tarafından sahnelenen "Bir Kurtuluş Savaşı Destanı Kuva-ı Milliye" isimli oyun seyirciyle buluştu. Zaferin

izlerini taşıyan oyun seyirciler tarafından büyük ilgi gördü.

Turgutlu Belediyesi Kültür Sanat Faaliyetleri kapsamında Nazım Hikmet'in kaleme aldığı Bir Kurtuluş Savaşı Destanı Kuva-ı Milliye kitabından uyarlanan tiyatro oyununu

Turgutlularla buluşturdu. Seyirtepe Tesisleri Amfiteyatrosu'nda gerçekleşen tiyatro oyununa her yaşta Turgutlulu yoğun bir ilgi gösterirken izleyiciler duygu dolu yaşadı.

Sergiledikleri muhteşem performans ile geceye anlam katan usta

oyuncular alanı dolduran Turgutluların taktirini kazandı.

"KUVA-I MİLLİYE RUHUNU DERİNDEN HİSSETTİK"

Turgutlu Belediye Başkanı Çetin Akın, "Zafer Bayramı ve Bağ Bozumu Kurtuluş Şenliklerimizin ilk programı olan ve Nazım Hikmet tarafından kaleme alınan Bir 'Kurtuluş Savaşı Destanı Kuva-ı Milliye' tiyatro

oyununu hemşehrilerimizin yoğun katılımıyla gerçekleştirdik. Bu özel gecede Kuva-ı Milliye ruhunu derinden hissettik ve tarihi anları yeniden yaşadık. Tiyatro gösterisine ilgi gösteren kıymetli hemşehrilerimize, sergiledikleri muhteşem performans ile gecemize anlam katan çok değerli sanatçılarımıza ve emeği geçen herkese teşekkür ederim" dedi. **İHA**



Çankale kazısında 4 büyük medeniyetin izleri gün yüzüne çıkarılıyor

ANTİK çağdan itibaren birçok medeniyete ev sahipliği yapan Trabzon Çankale'de yürütülen kazı çalışmalarında tarihi buluntular ortaya çıkarıldı.

Ortahisar ilçesindeki Zağnos Vadisi'nde yer alan Çankale bölgesinde, Kültür ve Turizm Bakanlığı Kültür Varlıkları ve Müzeler Genel Müdürlüğü'nün koordinasyonunda, Trabzon Müze Müdürlüğü başkanlığında, Karadeniz Teknik Üniversitesi (KTÜ) Edebiyat Fakültesi Sanat Tarihi Bölümü Başkanı Prof. Dr. Mehmet Yavuz'un bilimsel danışmanlığıyla 31 Ağustos 2021'de arkeolojik kazı çalışmalarına başlandı.

Kazı alanı olan bölgede Komnenos Hanedanı'na ait olduğu söylenen, görünen kısmı iki katlı kagir bir saray kalıntısı, onun güney doğusunda hamam ve duvar kalıntıları ile kuzeybatı köşesinde yine Komnenoslar döneminden olduğu anlaşılan surlara bitişik inşa edilmiş ikiz tonozlu kagir yapı ve doğuda surlara içerden bitişik tek tonozlu yapı yer alıyor.

Yaklaşık 5 yılda tamamlanması planlanan kazı çalışmalarında, toprak altında kalmış mimari yapıların yanı sıra Roma, Bizans, Komnenos ve Osmanlı medeniyetlerine ait sikke, mühür, yüzük, iplik eğirmeye yarayan ağırşak, seramik kap kacak gibi birçok taşınır kültür varlığı bulundu.

Buluntularla ilgili envanter ve tasnif çalışmaları devam ederken, eserlerin restorasyonu ve kalıntıların yeniden ayağa kaldırılmasıyla tarih ve kültür turizminin canlandırılması amaçlanıyor.

İl Kültür ve Turizm Müdürü Tamer Erdoğan, AA muhabirine, Trabzon'un geçmişten günümüze çok sayıda medeniyete ev sahipliği yaptığını söyledi.

Çankale'nin kuruluşunun çeşitli kaynaklara göre milattan önce 2 binli yıllara kadar geri gittiğini dile getiren Erdoğan, "Somut veriler ise milattan önce 500'lü yıllara ait, Roma, Bizans, Komnenos ve Osmanlı medeniyetlerine ev sahipliği yapmış Trabzon'un tarihi kent merkezidir." ifadesini kullandı.

Erdoğan, Ağustos 2021'de başlayan kazı çalışmalarının yaklaşık 5 yılda tamamlanmasını planlandığını belirterek, sözlerini şöyle sürdürdü:

"Çankale kazısında 4 büyük medeniyetin izleri gün yüzüne çıkarılıyor. Sürdürülen arkeolojik kazılarla Trabzon'un bilinmeyen tarihi ve kültürel varlıklarının ortaya çıkarılması, tanıtımının yapılması, bu yolla bölgede tarih ve kültür bilincinin oluşturulması ve elde edilecek kalıntı ve buluntularla turizme yeni kazanımlar sunulması amaçlanıyor."

Bu yılki kazı çalışmalarının 24 Temmuz'da başladığını kaydeden Erdoğan, "Genel bitki ve yabani ot temizliği yapıldıktan sonra batı salonu olarak adlandırılan Orta Çağ yapısının güneyindeki alanda geçtiğimiz yıldan kalan seviye indirme çalışmasına devam ediliyor. Burada tespit edilen Bizans kemerli tonozlu yapıda halihazırda kazı ve belgeleme çalışmalarına devam edilmekte." diye konuştu.

Erdoğan, çalışmalar esnasında sırlı ve sırsız seramik parçaları, tuğla parçaları ile Roma, Bizans, Komnenos ve Osmanlı dönemlerine ait fazlaca korozyona uğramış ve kondisyonları kötü durumda olan birçok sikkenin bulunduğu işaret ederek, "Kazı çalışmalarında 3 işçi ile 4 teknik personel görev alıyor. Planlanan kazı çalışmalarıyla ortaya çıkarılacak tarihi kalıntıların veya eserlerin restorasyonu var olan kalıntıların yeniden ayağa kaldırılarak kültürel turizmin canlandırılması hedefleniyor." dedi. **AA**

GÜNLÜK BURÇ YORUMLARI

KOÇ

Hayatınızdaki insanların önemini belirleyerek, onlarla daha derin bağlar kurabilirsiniz. Sosyal çevreniz genişlerken, duygularınızı ve düşüncelerinizi paylaşmaktan çekinmemelisiniz.

ASLAN

Yeni hedefler koyarak mesleki ve sosyal açıdan yenilenmek, enerjinizi değiştirecektir. Ticari anlaşmalar ve görüşmelerde şanslı olup, ikna kabiliyetinizle başarıya ulaşabilirsiniz.

YAY

Dayanışma ve sosyal destekler ön planda olup, maddi ve manevi gücünüzü dezavantajlı gruplar için kullanabilirsiniz. Güvenilir ve huzurlu arkadaşlıklar kurarken ortaklıklardan gelen gelirler gündeminizde olabilir.

BOĞA

Kendinizi daha iyi ifade etmek ve sağlığınıza özen göstermek için çaba sarf etmeniz önemli olacaktır. Özellikle solunum yolları, böbrekler ve genel sağlığınıza ilgili konularda dikkatli olmanızda fayda var.

BAŞAK

Ekonomik konularda yüzünüz gülebilir ve daha adil, etik yaklaşımlar benimseyebilirsiniz. Kişisel becerilerinizi geliştirmek ve kaynaklarınızı değerlendirmek için şanslı bir gündesiniz.

OGLAK

Bulduğunuz yeri güçlendirecek veya değiştirecek fırsatlar bulabilirsiniz. Yeni işler ve sorumluluklar alabilir, destekleyici kadın figürlerle ilişkilerinizi güçlendirebilirsiniz.

İKİZLER

Sosyal hayatınız renklenirken, ilişkilerinizde de olumlu gelişmeler yaşayabilirsiniz. Yeni başlangıçlar yapmak için uygun bir gündesiniz. Kariyerinizde ilerleyebilir, hatta çocuk sahibi olmak gibi önemli kararlar alabilirsiniz.

TERAZİ

Kişisel gelişiminizi, sağlığınıza ve bakımınıza odaklanacağınız bir gün olabilir. Karbonhidrat ağırlıklı beslenmeden kaçınmanızda, tatlı tüketiminizi dengelemenizde fayda var.

KOVA

Yeni deneyimlere açık olun. Seyahatler ve şehir/ülke değişiklikleri yaşam koşullarınızı değiştirebilir ve yeni insanlarla tanışma motivasyonu sağlayabilir.

YENGEÇ

Ev ve aile yaşamınızda yeni düzenlemeler ve yatırımlar yapabilirsiniz. İlişkilerinizde ciddi adımlar atarak aile içi törenler düzenleyebilir veya mutlu günlere katılabilirsiniz.

AKREP

Sizi rahatsız eden durumlara karşı yeni tutumlar geliştirmelisiniz. Huzurunuzu ve kafa rahatlığınızı ön planda tutarak, duygusal ve sosyal rahatsızlıklarınızı çözmelisiniz.

BALIK

İlişkilerde sorumluluklarınıza dikkat etmeli ve kendi hikayenizi oluşturmalısınız. Ek gelir kaynakları ve yatırımlarla ilgilenebilir, ailenizden destek görebilirsiniz.



30 AĞUSTOS
ZAFER
BAYRAMI
KUTLU OLSUN!



TekGıda-İş Sendikası Manisa Şube Başkanı
Yavuz Uçkıran ve Yönetim Kurulu Adına

30 AĞUSTOS

ZAFER
BAYRAMI

Kutlu Olsun

Ali UÇAK
MHP MYK Üyesi



30 AĞUSTOS
— ZAFER BAYRAMI —
Kutlu Olsun!



İYİ Parti Manisa İl Başkanı
Av. **ALİ ZAFER İKSİR**



30 AĞUSTOS

ZAFER
BAYRAMIMIZ

Kutlu olsun



Cem YALVAÇ
Salihli Ziraat Odası Başkanı



Haydi Manisa! 19 Mayıs'a!

MANİSA Futbol Kulübü, Trendyol 1. Lig'in 4. hafta mücadelesinde 30 Ağustos Cuma akşamı saat 21.00'de Manisa 19 Mayıs Stadyumu'nda Adanaspor'u konuk edecek. Siyah-beyazlılar, Adanaspor maçında taraftarların ve futbolseverlerin desteğini bekliyor.

KARŞILAŞMAYI ÖMER FARUK GÜLTEKİN YÖNETECEK

Manisa Futbol Kulübü ile Adanaspor arasında oynanacak mücadeleyi hakem Ömer Faruk Gültekin yönetecek. Karşılaşmada Gültekin'in yardımcılıklarını Serdar Soydan ve Barış Çiçeksoy yapacak. Maçın dördüncü hakemi ise Levent Gümüşdere.

ADANASPOR MAÇININ BİLETLERİ SATIŞTA

Öte yandan Adanaspor maçının bilet satışları devam ediyor. Mücadeleyi tribünden takip etmek isteyen taraftarlar, www.passo.com.tr ve Passo mobil uygulaması ile biletlerini kolaylıkla temin edebilecek.

KADIN VE 18 YAŞ ALTI TARAFTARLARA MÜJDE

Kadın ve 18 yaş altı tüm taraftarlar, iç saha maçlarını ücretsiz izleyebilecek.

Manisa Futbol Kulübü'nden yapılan açıklamada, "Maçlarımızı tribünden takip etmek isteyen kadın ve 18 yaş altı taraftarların Passolig kartı sahibi olması zorunludur." denilirken yapılan bilgilendirmede, Passolig kartı olmayan kadın ve 18 yaş altı taraftarların Passolig kartı alması, kart sahibi olan taraftarların ise Passolig kartlarının vizelerini yenilemesi hatırlatıldı.

Kadın ve 18 yaş altı tüm taraftarlar, ücretsiz biletlerini maç günü Manisa 19 Mayıs Stadyumu'nda bulunan Passolig gişelerinden tanımlayabilirler.

Karşılaşmanın bilet fiyatları ise şöyle;

Kapalı Alt Tribün: 30 TL.

Misafir Tribünü: 39 TL.

●Cansu MERİÇ



STAT

21.00

19 Mayıs Stadyumu 30 Ağustos Cuma



HAKEM

Ö. Faruk Gültekin



Manisa FK maça hazır

MANİSA Futbol Kulübü, Trendyol 1. Lig'in 4. hafta mücadelesinde sahasında ağır layacağı Adanaspor maçının hazırlıklarını tamamladı. Siyah-beyazlılar, mücadelenin hazırlıklarını Teknik Direktörü Çağdaş Çavuş yönetiminde gerçekleşen antrenmanla sonlandırdı. İsnma hareketleriyle başlayan antrenman taktik çalışmayla devam etti. Antrenman şut ve orta çalışmasıyla sona erdi. Siyah-beyazlılar, evinde ağır layacağı Adanaspor mücadelesini beklemeye başladı. ●Cansu MERİÇ

Siyah beyazlı yıldız Milli davet

MANİSA Futbol Kulübü'nün genç futbolcusu Kerem Arık, Türkiye U18 Milli Takımı'nın Çekya'da katılacağı Vaclav Jezek Turnuvası aday kadrosuna davet edildi. Türkiye U18 Milli Takımı'nın 3-9 Eylül tarihleri arasında Çekya'da katılacağı Vaclav Jezek Turnuvası aday kadrosu açıklandı. Aday kadroda Manisa Futbol Kulübü'nün genç futbolcusu Kerem Arık da yer aldı. Aday kadroya davet edilen oyuncular, 31 Ağustos Cumartesi günü İstanbul'da toplanacak. U18 Milli Takımı, 2 Eylül Pazartesi günü Çekya'ya gitmek üzere İstanbul'dan hareket edecek. Manisa Futbol Kulübü'nden yapılan açıklamada ise, "Kulübümüzü ve Manisamızı Milli formayla temsil edecek olan genç futbolcumuz Kerem Arık'ı kutluyor, A Milli Takım'a giden yolda başarılar diliyoruz." denildi. ●Cansu MERİÇ



Yunusemre yağlı güreşlere hazırlanıyor

YUNUSEMRE Belediyesi tarafından bu yıl 29 Eylül Pazar günü düzenlenecek Yunt'dağ Yağlı Pehlivan Güreşlerinde hazırlıklar başladı.

Yunusemre Belediyesi ve Türkiye Geleneksel Güreşler Federasyonu tarafından düzenlenen ve her yıl binlerce güreşseveri ağırlayan Geleneksel Yunt'dağ Yağlı Pehlivan Güreşlerinde geri sayım başladı. Bu yıl 29 Eylül Pazar günü düzenlenecek olan 9. Yunt'dağ Yağlı Pehlivan Güreşleri için Yunusemre Belediyesi de hazırlıklara start verdi. Organizasyon



öncesinde güreş alanında incelemeye Yunusemre Belediye Başkan Yardımcısı Mehmet Mesut Doğan, Yunusemre Belediye Meclis Üyeleri, Güreş Komitesi Üyeleri, ilgili müdürler ve

belediye personelleri katıldı. Ortaköy Er Meydanı'nda gerçekleştirilen inceleme toplantısı kapsamında güreş günü organizasyonu tüm detaylarıyla ele alındı. **Spor Servisi**

Yunt'dağ Yaz Spor Okulları sona erdi


YUNUSEMRE Belediye Başkanı Semih Balaban'ın talimatı ile Yunt'dağ bölgesinde yaşayan çocuklara yönelik başlatılan Yunt'dağ Yaz Spor Okulu sona erdi. Kursu katılan öğrencilere belgeleri verildi. Yunusemre kültür-

sanat ve spor şehri oluyor. Yunusemre Belediye Başkanı Semih Balaban'ın talimatı ile başlatılan ve bu yıl 800 öğrenciyi spor ile tanıştıran Yunt'dağ Yaz Spor Okullarında kurslarını başarıyla tamamlayan öğrencilere belgeleri verildi.

Yunt'dağ'ndaki kırsal mahallelerde yaşayan öğrencilerin kurs bitirme belgelerinin takdim edildiği tören Muradiye Sosyal Tesislerinde düzenlendi. Törene Yunusemre Belediye Başkan Yardımcısı Mehmet Mesut Doğan, Yunusemre Belediyespor Kulüp Başkanı Bülent Kanik, Yunusemre Belediye Meclis Üyesi Mehmet Sargın, Yunusemre Belediyesi Gençlik ve Spor İşleri Müdürü Abdullah Can, Antrenörler, muhtarlar ve öğrenciler katıldı.

Konuşmalarından eğitim alan öğrencilere katılım belgeleri verildi. Programın devamında ise öğrenciler için mini konser, kukla etkinliği ve sihirbazlık gösterileri yapıldı. **İHA**






MANİSA ORGANİZE SANAYİ BÖLGESİ®
MANİSA INDUSTRIAL PARK

30 Ağustos

ZAFER BAYRAMI



www.mosb.org.tr